
красный
PH

зеленый
PZ

синий
SL

Отвертки с трехкомпонентными рукоятками предназначены  для профессиональных 
слесарных работ с крепежными изделиями. Применяются в автосервисах, 
при сборке/разборке мебели, ремонте бытовых приборов и оргтехники.

SL6

PH2

SL5

SL6

PH0

PH1

PH2

SL3

SL6

SL6

SL8

PH1

PH2

PH2

PH3

175

100

75

150

75

100

100

75

100

38

150

75

38

100

150

Артикул Типоразмер Длина стержня, 
мм

12215

12211

12213

12171

12172

12173

12174

12176

12178

12180

12182

12184

12186

PH0

PH0

PH1

PH1

PH1

PH2

PH2

PH2

PH3

PH2

75

100

75

100

150

100

150

200

150

38

Артикул Типоразмер Длина
стержня, мм

PH

12188

12190

12192

12194

12196

12197

12198

12199

12200

12201

SL3

SL3

SL4

SL5

SL5

SL5

SL6

SL6

SL8

SL6

75

100

100

75

100

150

100

150

150

38

Артикул Типоразмер Длина 
стержня, мм

SL

ВОЗМОЖНОСТЬ
КРЕПЛЕНИЯ НА СТЕНУ

12213

8 шт.

ЦВЕТОВАЯ МАРКИРОВКА
ТИПОРАЗМЕРОВ

НОВИНКА
ОТВЕРТКИ

НАБОРЫ

CrV

60
HRC

12203
12205
12207
12209

PZ0
PZ1
PZ2
PZ3

75
100
75

100

Типоразмер Длина 
стержня, ммАртикул

PZ

ЭРГОНОМИЧНАЯ
ТРЕХКОМПОНЕНТНАЯ РУКОЯТКА

с выемками под пальцы
для комфортной работы

ЗАКАЛКА СТЕРЖНЯ ИНДУКЦИОННЫМ
МЕТОДОМ ДЛЯ ВЫСОКОЙ ТВЕРДОСТИ
И ИЗНОСОСТОЙКОСТИ

НАМАГНИЧЕННЫЙ
ФОСФАТИРОВАННЫЙ ШЛИЦ

PH SL

instrument.ru
Узнайте больше по телефону горячей линии 8 (800) 222-22-02
или на сайте компании «МИР ИНСТРУМЕНТА»


